CÂMARA MUNICIPAL - DIRETORIA DE PROCESSO LEGISLATIVO E
COMUNICAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 01/2025 - SELEÇÃO PÚBLICA
PARA ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO.

EDITAL Nº 01/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Pará de Minas, no uso de suas atribuições legais torna pública o
resultado preliminar da primeira etapa da seleção pública destinada ao preenchimento de uma vaga e
formação de cadastro de reserva de estágio de alunos do ensino médio para desempenho no turno
matutino, conforme quadro abaixo:

Candidato Inscrição PCDNota Classificação
Ludmila Maria Gomes Fonseca Deferida Não 8,15 Classificado
Letícia Maria Rodrigues Espíndola Deferida Não 8,10 Classificado
Bruna Loren Almeida Leite Deferida Sim 7,87 Classificado
Letícia Santos Rocha Deferida Não 7,67 Classificado
Letícia Eduarda Pimenta Padilha Deferida Não 7,55 Classificado
Yuri Augusto Soares Pereira Deferida Não 7,49 -
Augusto Cesar Vieira Pereira Deferida Não 6,73 -
Clara Cristina da Silva Alves Deferida Não 6,68 -
Murilo Liberio Alvares Costa Deferida Não 6,19 -
Yasmim Aparecida Oliveira da Silva IndeferidaNão - Desclassificado
Artur Azevedo Guimarães IndeferidaNão - Desclassificado
Marcela Eduarda Pereira da Silva MarcelinoIndeferidaNão - Desclassificado
Evile Silva Santos IndeferidaNão - Desclassificado
Jenniffer Layciane Martins de Araújo IndeferidaNão - Desclassificado
Jullia Layla Silva Souza IndeferidaNão - Desclassificado
Kariene Taynara Assis DE Jesus IndeferidaNão - Desclassificado
Dani Bordin IndeferidaNão - Desclassificado
Adrian Lucas Moreira Oliveira IndeferidaSim - Desclassificado
Caua Cesar Gonçalves Silva IndeferidaNão - Desclassificado
Josiane DA Silva Xavier IndeferidaNão - Desclassificado

Os interessados poderão interpor recurso contra o resultado preliminar no prazo de dois dias úteis a contar
da publicação do resultado no Diário Oficial de Município de Pará de Minas, conforme disposto no item
7.1 do Edital nº 01/2025.

Pará de Minas - MG, 03 de abril de 2025.

Délio Alves Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de Pará de Minas

Publicado por: Marcos Vinícius Santos Viana
Código identificador: 13634

Matéria publicada no Diário Oficial Eletrônico
04 de abril de 2025 | Edição Nº 782

Prefeitura de Pará de Minas

04/04/2025, 09:39 Diário Oficial Eletrônico

https://diario.parademinas.mg.gov.br/13634 1/1